

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Oneri sicurezza Lavori di manutenzione straordinaria corso Meridionale

COMMITTENTE:

Data, 15/12/2014

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 P.01.010.010 .e 15/12/2014	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2,00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio, fornita e posta in opera. Completa delle necessarie cont ... l'altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rete di plastica stampata su tubi da ponteggio tratti	250,00	2,00			500,00		
	SOMMANO mq					500,00	14,40	7'200,00
2 P.01.010.060 .d 15/12/2014	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... in opera, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Altezza pari a 2,00 m tratti	150,00	2,00			300,00		
	SOMMANO mq					300,00	21,09	6'327,00
3 S.01.030.010 .f 15/12/2014	Estintore a polvere, fornito e posto in opera, omologato secondo le norme vigenti, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 4 kg, classe 8A 55BC					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	51,77	258,85
4 S.02.010.030 .a 15/12/2014	Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affacciati sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a 250 Kg/mq					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	748,24	3'741,20
5 S.02.010.030 .b 15/12/2014	Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affacciati sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese Carrabile da 4 m per 3 m sovraccarico pari a kg 1000 m²					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	765,48	1'530,96
6 S.02.020.030 .a 15/12/2014	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					2,00		
	SOMMANO cad/30gg					2,00	95,48	190,96
7 S.02.020.040 .b 15/12/2014	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per i successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso alla turca					10,00		
	SOMMANO cad/30gg					10,00	58,87	588,70
8 S.04.010.010	Cartelli di divieto, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo							
	A R I P O R T A R E							19'837,67

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							19'837,67
.d 15/12/2014	bianco 500 x 500 mm visibilità 18 m					50,00		
	SOMMANO cad					50,00	15,08	754,00
9 S.04.010.020 .c 15/12/2014	Cartelli di pericolo, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo triangolare con lato da 580 mm visibilità 16 m					50,00		
	SOMMANO cad					50,00	15,17	758,50
10 S.04.010.030 .d 15/12/2014	Cartelli di obbligo, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 500 x 500 mm visibilità 18 m					50,00		
	SOMMANO cad					50,00	18,27	913,50
11 S.04.020.015 .a 15/12/2014	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada alogena posizionamento e nolo per il primo mese					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	14,98	299,60
12 S.04.020.015 .c 15/12/2014	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada alogena, nolo per mese successivo al primo					50,00		
	SOMMANO cad/30gg					50,00	10,79	539,50
13 S.04.020.035 .a 15/12/2014	Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati per delimitare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 30 cm, con 2 fasce rifrangenti					100,00		
	SOMMANO cad					100,00	0,61	61,00
14 S.04.020.070 .a 15/12/2014	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm Riempito con graniglia peso 13 kg					50,00		
	SOMMANO cad					50,00	1,45	72,50
	Parziale LAVORI A MISURA euro							23'236,27
	T O T A L E euro							23'236,27
	Data, 15/12/2014							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							23'236,27

COMMITTENTE: